
I Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
Hercegovačko neretvanska županija/kanton
OPĆINANEUM
Načelnik

Broj: 02-02-1269-2-4/2 l
Neum, 17.05.2021.godine

Temeljem članka 39. Statuta Općine Neum (,,Narodni list- službeno glasilo Općine Neum",
broj 3/08 i 5/09) i članka 70. Zakona o javnim nabavama (,,Službeni glasnik BiH", broj 39/14), a u
svezi sa Preporukom Povjerenstva za javne nabave Općine Neum, broj: 02-02-1269-2-4/21 od
17.05.2021. godine, donosi se slijedeća

ODLUKA
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja za izvođenje dodatnih radova na djelomičnom presvlačenju

cesta i krpanju udarnih rupa asfaltom, putem Pregovaračkog postupka bez objave obavijesti

Članak 1.

U provedenom postupku javne nabave putem Pregovaračkog postupka bez objave obavijesti
za izvođenje dodatnih radova na djelomičnom presvlačenju cesta i krpanju udarnih rupa asfaltom,
Poziv broj: 02-02-1269/21, za najpovoljnijeg ponuditelja izabran je dobavljač „KTM-Brina" d.o.o.
Posušje, Vinjani bb, 882400 Posušje, ID: 4272009070006, koji je, kao izvoditelj radova po temeljnom
Ugovoru broj: 02-02-1355-11/20 od 14.09.2020.godine i kao jedini ponuditelj u predmetnom postupku
ocijenjen kvalificiranim, čija ponuđena cijena, nakon provedenih pregovora ostaje 33.376,00 KM, bez
PDV-a, odnosno 39.049,92 KM sa PDV-om.

Članak 2.

Sukladno ovoj Odluci i članku 4. i 5. temeljnog Ugovora zaključit će se Ugovora o izvođenju
dodatnih radova po predmetnom postupku javne nabave.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i ista će se objaviti na web stranici O~ćine
Neum, www.neum.ba.

O b r a z I o ž e nj e
Na temelju Odluke Načelnika općine Neum broj: 02-02-1269/21 od 13.05.2021.godine, pokrenut

je postupak javne nabave za izvođenje dodatnih radova na djelomičnom presvlačenju cesta i krpanju
udarnih rupa asfaltom, putem Pregovaračkog postupka bez objave obavijesti.

Procjena vrijednosti predmetne javne nabave iznosi 33.376,00 KM bez PDV-a.
Pisani pozivi za sudjelovanje u Pregovaračkom postupku bez objave obavijesti upućenje

dana13 .05 .2021.godine firmi izvoditelj u radova po temeljnom Ugovoru „KTM-Brina" d.o.o. Posušje, kao
izvoditelju radova po temeljnom Ugovoru, u skladu sa člankom 24. i 28. stavak (1) Zakona o javnim
nabavama (,,Službeni glasnik BiH", broj 39/14). Ponuditelj je u danom roku dostavio Zahtjev, odnosno
početnu Ponudu i traženu dokumentaciju za sudjelovanje u Pregovaračkom postupku bez objave obavijesti

Načelnik općine Neum imenovano je Povjerenstvo za javne nabave općine Neum za 2021.godinu
po Rješenju broj: 02-02-112/21 od 15.01.2021.godine u sastavu:

l.,._ lvan_ Mustapić, predsjedatelj,
2~ / Stjepan Zovko, član,
3. Nikola Matić, član.



Povjerenstvo se sastalo istog dana 17.05.2021.godine, obavilo otvaranje blagovremeno prispjele
početne Ponude, te istu ocijenilo kompletnom. Nakon održanih pregovora na sjednici u proširenom sastavu
o svim aspektima vezanim za predmetne dodatne radove, zaključeno je slijedeće:
1. Ponuditelj je svoju cijenu ponude bazirao na cijenama iz Ponude broj. 64-VIII-P/20 od 19.08.2020.
godine koja je sastavni dio temeljnog Ugovora, odnosno jedinične cijene svih pozicija u Ponudi dodatnih
radova su identične sa jediničnim cijenama iz temeljne ponude od 19.08.2020.godine;
2. Ponuditelj je ponudio iste uvjete plaćanja od 15 dana od dana ispostavljanja situacije, koji su prpoisani u
temeljnom ugovoru broj: 02-02-1355-11/20 od 14.09.2020.godine, za što je dostavio Izjavu u svojoj
Ponudi;
3. Usuglašeni rok izvođenja dodatnih radova, na temelju Izjave ponuditelja, koja se sastavni dio Ponude
jeste 1 O ( deset) dana;
4. Temeljem rezultata pregovora i utvrđene konačne cijene zaključit će se sa današnjim danom Ugovor o
izvođenju dodatnih radova.

Uvidom u Zapisnik o preovorima, Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda, kao i Preporuku o odabiru
ponuditelja, utvrđeno je da je kvalificirani ponuditelj „KTM-Brina" d.o.o. Posušje ponudio konačnu cijenu
za dodatne radove u iznosu od 33.376,00 KM bez PDV-a, odnosno 39.049,92 KM sa PDV-om.

U svojem Zapisniku Povjerenstvo je konstatiralo slijedeće:

1. Ukupan broj pristiglih ponuda je jedna (1) od gore navedenog ponuditelja.
2. Pristigla ponuda je blagovremena.
3. Nije bilo neblagovremeno zaprimljenih ponuda.
4. Analiza priostigle ponude od imenovanog kandidata je izvršena i konstatirano je slijedeće:

Ponuditelj „KTM-Brina" blagovremeno je dostavio uredno pripremljenu svoju početnu ponudu od
17.05.2021. godine, koja sadrži dokumentaciju, traženu Pozivom od 13.05.2021.godine.

Nadalje, u postupku ocjene provedene ovog postupka, Načelnik Općine Neum nije našao razloge
nepravilnosti niti propuste u radu Povjerenstva za javne nabave koji bi eventualno bili razlog za
neprihvaćanje Preporuke Povjerenstva za javne nabave. Naime, u postupku je utvrđeno daje Povjerenstvo
u svemu pravilno postupilo te da je dana Preporuka o odabiru ponuditelja u predmetnom postupku javne
nabave u skladu sa Zakonom o javnim nabavama i pod zakonskim aktima.

Temeljem prednjeg, prihvaćena je preporuka Povjerenstva za javne nabave, te je odlučeno kao u
izreci ove Odluke, što je u skladu sa člankom 70. stavak (5) i člankom 71. Zakona o javnim nabavama.

Dostavljeno:
- ponuditelju
- a/a

NAČELNIK OPĆINE:
---- ·ć, dipl.ing.agr. 

2 


